Colinas - MA, 10 de setembro de 2025.

llm. Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Senhor Assessor de relações Inst. Relacionamentos.

ASSUNTO; Solicitação de diáiias

Venho pelo presente solicitar a V.S.â A concessão de (04) diária no

valor total de R$:1.400,00 (mil e quatrocentos reais], para o servidor DIOGO PEREIRA

VAKÃU, SECKETAKfU MUNICIPAL, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL UE MEIÜ

AMBIENTE E TURISMO - MA, com a finalidade se deslocar até a cidade de SÃO LUÍS - MA

para participar de reuniões e eventos que ocorreram em São Luis - MA sendo essencial